

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2013r. Poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że w dniu 01.09.2014 r. o godzinie 12:15 podczas otwarcia ofert na zadanie pn.: **„Zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz ciągów pieszych będących w zarządzie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój w sezonie 2014/2015” - Zadanie nr 1,2,3,4,5,6,7”:**

oferta nr 1- złożona przez :

„SEBI” Sebastian Bokisz

ul. Zielona 1/2

59-850 Świeradów-Zdrój

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

Zadanie nr 1:

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|--|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 138,24 PLN | 500 h | 69.120,00PLN | 8,00% |

Zadanie nr 4:

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|--|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 172,80 PLN | 400 h | 69.120,00PLN | 8,00% |

oferta nr 2 - złożona przez :

Transport Roboty Ziemne Mrozik S.J.

Mojesz 11 A

59-600 Lwówek Śląski

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

ZADANIE NR 6 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|--|--|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | 1 roboczo-godzina | 218,16 PLN | 600 h | 130.896,00 PLN | 8,00% |
| 2. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości powyżej 1,3m, nośnik z napędem 4x4, masie własnej pojazdu do 2,6 t wyposażony w: rozrzutnik/posypywarkę o pojemności min. 0,5 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego | 1 roboczo-godzina | 105,84 PLN | 100 h | 10.584,00 PLN | 8% |

| | | | | | | |
|--------------|--|-------------------|------------|-------|----------------|-------|
| | (gumową) o szerokości min. 1,5 m lub pług wirnikowy typu lekkiego przystosowany do odśnieżania chodników z kominem wyrzutowym sterowanym hydraulicznie | | | | | |
| 3. | Odśnieżanie przy użyciu pługa wirnikowego na nośniku z napędem min. 4x4 na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 257,04 PLN | 240 h | 61.689,60 PLN | 8% |
| RAZEM | | | | | 203.169,60 PLN | ----- |

ZADANIE NR 7 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|--|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | 1 roboczo-godzina | 213,84 PLN | 500 h | 106.920,00 PLN | 8,00% |

oferta nr 3 - złożona przez :
Firma Transportowo-Usługowa
"CZEPIEL" Anna Czepiel
Piłczki Dolne 56a
59-600 Lwówek Śląski

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

ZADANIE NR 6 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|--------------|---|--|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | 1 roboczo-godzina | 228,96 PLN | 600 h | 137.376,00 PLN | 8,00% |
| 2. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości powyżej 1,3m, nośnik z napędem 4x4, masie własnej pojazdu do 2,6 t wyposażony w: rozrzutnik/posypywarkę o pojemności min. 0,5 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 1,5 m lub pług wirnikowy typu lekkiego przystosowany do odśnieżania chodników z kominem wyrzutowym sterowanym hydraulicznie | 1 roboczo-godzina | 108,00 PLN | 100 h | 10.800,00 PLN | 8% |
| 3. | Odśnieżanie przy użyciu pługa wirnikowego na nośniku z napędem min. 4x4 na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 270,00 PLN | 240 h | 64.800,00 PLN | 8% |
| RAZEM | | | | | 212.976,00 PLN | ----- |

ZADANIE NR 7 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|--|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | 1 roboczo-godzina | 224,64 PLN | 500 h | 112.320,00 PLN | 8,00% |

oferta nr 4 - złożona przez :

ROBOTY ZIEMNE I BUDOWLANE Paweł Pasierb
ul. Korczaka 6d/9
59-850 Świeradów-Zdrój

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

Zadanie nr 1:

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|--|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 135,00 PLN | 500 h | 67.500,00PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 3 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 135,00 PLN | 400 h | 54.000,00PLN | 8,00% |

oferta nr 5 - złożona przez :

Utrzymanie Zieleni
Zakład Budowlany
Mariusz Stachurski
ul. 11-go Listopada 5
59-850 Świeradów-Zdrój

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

ZADANIE NR 5 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości max. 1,3m nośnikiem z napędem 4x4 o szerokości do 1 m, min. 13 KM, masie własnej pojazdu do 1,6 t , wyposażony w rozrzutnik/posypywarke o pojemności min. 0,2 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości 1,25 m | 1 roboczo-godzina | 151,20 PLN | 300 h | 45.360,00 PLN | 8 % |
| 2. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości powyżej 1,3m, nośnik z napędem 4x4, masie własnej pojazdu do 2,6 t , wyposażony w: rozrzutnik/posypywarke o pojemności min. 0,5 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z | 1 roboczo-godzina | 151,20 PLN | 300 h | 45.360,00 PLN | 8 % |

| | | | | | | |
|--------------|--|-------------------|------------|-------|----------------|-------|
| | tworzywa sztuczne (gumową) o szerokości min. 1,5 m lub pług wirnikowy typu lekkiego przystosowany do odśnieżania chodników z kominem wyrzutowym sterowanym hydraulicznie | | | | | |
| 3. | Załadunek śniegu koparko-ładowarką o pojemności łyżki przedniej min. 1m ³ na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 110,70 PLN | 300 h | 33.210,00 PLN | 23 % |
| 4. | Wywóz śniegu samochodem skrzyniowym o ładowności min 8 ton na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 110,70 PLN | 300 h | 33.210,00 PLN | 23 % |
| RAZEM | | | | | 157.140,00 PLN | ----- |

oferta nr 6 - złożona przez :
ZUH LEOPOLD Leopold Ochramowicz
 Spółka Jawna, ul. Wierzbowa 4
 59-850 Świeradów-Zdrój

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

Zadanie nr 4:

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 162,00 PLN | 400 h | 64.800,00PLN | 8,00% |

oferta nr 7 - złożona przez :
 Firma Handlowo-Usługowo-Transportowa Paweł Pilawski
 ul. Oficerska 1
 58-580 Szklarska Poręba

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

Zadanie nr 1:

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 140,40 PLN | 500 h | 70.200,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 2 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 140.40 PLN | 600 h | 84.240,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 3 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|--|--|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 138,24 PLN | 400 h | 55.296,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 4 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|--|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 139,00 PLN | 400 h | 55.600,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 5 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|--------------|---|---|---|---|--|--|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości max. 1,3m nośnikiem z napędem 4x4 o szerokości do 1 m, min. 13 KM, masie własnej pojazdu do 1,6 t , wyposażony w rozrzutnik/posypywarkę o pojemności min. 0,2 m³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości 1,25 m | 1 roboczo-godzina | 110,00 PLN | 300 h | 33.000 PLN | 8 % |
| 2. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości powyżej 1,3m, nośnik z napędem 4x4, masie własnej pojazdu do 2,6 t , wyposażony w: rozrzutnik/posypywarkę o pojemności min. 0,5 m³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 1,5 m lub pług wirnikowy typu lekkiego przystosowany do odśnieżania chodników z kominem wyrzutowym sterowanym hydraulicznie | 1 roboczo-godzina | 115,00 PLN | 300 h | 34.500 PLN | 8 % |
| 3. | Załadunek śniegu koparko-ładowarką o pojemności łyżki przedniej min. 1m³ na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 102,60 PLN | 300 h | 30.780,00 PLN | 23 % |
| 4. | Wywóz śniegu samochodem skrzyniowym o ładowności min 8 ton na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 102,60 PLN | 300 h | 30.780,00 PLN | 23 % |
| RAZEM | | | | | 129.060,00 PLN | ----- |

ZADANIE NR 6 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|-------------------------------------|---|---|---|--|--|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy | 1 roboczo- | 156,60 PLN | 600 h | 93.960,00 PLN | 8,00% |

| | | | | | | |
|--------------|---|-------------------|------------|-------|----------------|-------|
| | użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługą odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | godzina | | | | |
| 2. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości powyżej 1,3m, nośnik z napędem 4x4, masie własnej pojazdu do 2,6 t wyposażony w: rozrzutnik/posypywarkę o pojemności min. 0,5 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 1,5 m lub pług wirnikowy typu lekkiego przystosowany do odśnieżania chodników z kominem wyrzutowym sterowanym hydraulicznie | 1 roboczo-godzina | 99,36 PLN | 100 h | 9,936,00 PLN | 8% |
| 3. | Odśnieżanie przy użyciu pługą wirnikowego na nośniku z napędem min. 4x4 na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 302,40 PLN | 240 h | 72.576,00 PLN | 8% |
| RAZEM | | | | | 176.472,00 PLN | ----- |

ZADANIE NR 7 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|--|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługą odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | 1 roboczo-godzina | 156,60 PLN | 500 h | 78.300,00 PLN | 8,00% |

oferta nr 8 - złożona przez :

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe

Wioletta Cholewińska

ul. 1-go maja 1

58-580 Szklarska Poręba

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

Zadanie nr 1:

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługą odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 115,00 PLN | 500 h | 57.500,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 2 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarowa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługą odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 120.00 PLN | 600 h | 72.000,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 3 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 120,00 PLN | 400 h | 48.000,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 4 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 110,00 PLN | 400 h | 44.000,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 5 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaru przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|--------------|---|---|---|---|---|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości max. 1,3m nośnikiem z napędem 4x4 o szerokości do 1 m, min. 13 KM, masie własnej pojazdu do 1,6 t , wyposażony w rozrzutnik/posypywarkę o pojemności min. 0,2 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości 1,25 m | 1 roboczo-godzina | 95,00 PLN | 300 h | 28.500 PLN | 8 % |
| 2. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości powyżej 1,3m, nośnik z napędem 4x4, masie własnej pojazdu do 2,6 t , wyposażony w: rozrzutnik/posypywarkę o pojemności min. 0,5 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 1,5 m lub pług wirnikowy typu lekkiego przystosowany do odśnieżania chodników z kominem wyrzutowym sterowanym hydraulicznie | 1 roboczo-godzina | 96,00 PLN | 300 h | 28.800 PLN | 8 % |
| 3. | Załadunek śniegu koparko-ładowarką o pojemności łyżki przedniej min. 1m ³ na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 78,00 PLN | 300 h | 23.400,00 PLN | 23 % |
| 4. | Wywóz śniegu samochodem skrzyniowym o ładowności min 8 ton na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 78,00 PLN | 300 h | 23.400,00 PLN | 23 % |
| RAZEM | | | | | 104.100,00 PLN | ----- |

ZADANIE NR 6 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarow a przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|--------------|---|--|---|---|--|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pług odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | 1 roboczo-godzina | 125,00 PLN | 600 h | 75.000,00 PLN | 8,00% |
| 2. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości powyżej 1,3m, nośnik z napędem 4x4, masie własnej pojazdu do 2,6 t wyposażony w: rozrzutnik/posypywarkę o pojemności min. 0,5 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 1,5 m lub pług wirnikowy typu lekkiego przystosowany do odśnieżania chodników z kominem wyrzutowym sterowanym hydraulicznie | 1 roboczo-godzina | 85,00 PLN | 100 h | 8.500,00 PLN | 8% |
| 3. | Odśnieżanie przy użyciu pług wirnikowego na nośniku z napędem min. 4x4 na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 259,20 PLN | 240 h | 62.208,00 PLN | 8% |
| RAZEM | | | | | 145.708,00 PLN | ----- |

ZADANIE NR 7 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarow a przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|--|--|---|---|--|--|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pług odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | 1 roboczo-godzina | 120,00 PLN | 500 h | 60.000,00 PLN | 8,00% |

oferta nr 9 - złożona przez :

ROBEN Zakład Usług Ogólnych Bożena Staszulonek

ul. Dolna 2

59-850 Świeradów-Zdrój

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

ZADANIE NR 2 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarow a przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|-----|--|--|---|---|--|--|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pług odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo-godzina | 105,84 PLN | 600 h | 63.504,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 3 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiaro wa przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w |
|-----|------------------|---|---|---|--|---|
|-----|------------------|---|---|---|--|---|

| | | | | | | wysoko ści |
|----|---|-----------------------|------------|-------|---------------|---------------|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 3 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,3 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 90 KM | 1 roboczo- godzina | 105,84 PLN | 400 h | 42.336,00 PLN | 8,00% |

ZADANIE NR 6 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarow a przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porównania ofert należy przyjąć vat w wysokości |
|--------------|--|--|---|---|--|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | 1 roboczo- godzina | 105,84 PLN | 600 h | 63.510,00 PLN | 8,00% |
| 2. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości powyżej 1,3m, nośnik z napędem 4x4, masie własnej pojazdu do 2,6 t wyposażony w: rozrzutnik/posypywarkę o pojemności min. 0,5 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 1,5 m lub pług wirnikowy typu lekkiego przystosowany do odśnieżania chodników z kominem wyrzutowym sterowanym hydraulicznie | 1 roboczo- godzina | 86,40 PLN | 100 h | 8.640,00 PLN | 8% |
| 3. | Odśnieżanie przy użyciu pługa wirnikowego na nośniku z napędem min. 4x4 na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo- godzina | 105,85 PLN | 240 h | 25.404,00 PLN | 8% |
| RAZEM | | | | | 97.554,00 PLN | ----- |

ZADANIE NR 7 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarow a przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porówn ania ofert należy przyjąć vat w wysoko ści |
|-----|---|--|---|---|--|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie dróg przy użyciu posypywarki o pojemności min. 8 m ³ i pługa odśnieżnego wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 2,7 m na nośniku z napędem min. 4x4, min. 350 KM | 1 roboczo- godzina | 105,84 PLN | 500 h | 52.925,00 PLN | 8,00% |

oferta nr 10 - złożona przez :
GREEN SNOW Robert Bronicki
 ul. Piastowska 6
 59-850 Świeradów-Zdrój

Cena ofertowa wraz z należnym podatkiem vat (brutto) :

ZADANIE NR 5 :

| Lp. | Wyszczególnienie | Jednostka obmiarow a przyjęta dla danej pozycji zadania | Cena łączna wraz z należnym podatkiem vat dla danej pozycji zadania | Szacowane założenia przyjęte dla wyliczenia danej pozycji zadania | Wartość danej pozycji zadania (kol. 4 x kol. 5) | Dla porówn ania ofert należy przyjąć vat w wysoko ści |
|-----|---|--|---|---|--|---|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. | 6. | 7. |
| 1. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości max. 1,3m nośnikiem z napędem 4x4 o szerokości do 1 m, min. 13 KM, masie własnej pojazdu do 1,6 t , wyposażony w | 1 roboczo- godzina | 89,00 PLN | 300 h | 26.700,00 PLN | 8 % |

| | | | | | | |
|--------------|---|-------------------|------------|-------|----------------|-------|
| | rozrzutnik/posypywarke o pojemności min. 0,2 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości 1,25 m | | | | | |
| 2. | Odśnieżanie i posypywanie chodnika o szerokości powyżej 1,3m, nośnik z napędem 4x4, masie własnej pojazdu do 2,6 t , wyposażony w: rozrzutnik/posypywarke o pojemności min. 0,5 m ³ i pług odśnieżny wraz z nakładką z tworzywa sztucznego (gumową) o szerokości min. 1,5 m lub pług wirnikowy typu lekkiego przystosowany do odśnieżania chodników z kominem wyrzutowym sterowanym hydraulicznie | 1 roboczo-godzina | 105,00 PLN | 300 h | 31.500,00 PLN | 8 % |
| 3. | Załadunek śniegu koparko-ładowarką o pojemności łyżki przedniej min. 1m ³ na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 85,00 PLN | 300 h | 25.500,00 PLN | 23 % |
| 4. | Wywóz śniegu samochodem skrzyniowym o ładowności min 8 ton na zadaniach: 1,2,3,4,5,6,7 | 1 roboczo-godzina | 85,00 PLN | 300 h | 25.500,00 PLN | 23 % |
| RAZEM | | | | | 109.200,00 PLN | ----- |

Gmina Miejska Świeradów-Zdrój zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zadań realizowanych ze środków własnych Gminy, kwotę wraz z należnym podatkiem VAT : **590.200,00 zł tj. :**

Zadanie nr 1 - **65.000,00 zł brutto,**

Zadanie nr 2 - **78.000,00 zł brutto,**

Zadanie nr 3 - **52.000,00 zł brutto,**

Zadanie nr 4 - **52.000,00 zł brutto,**

Zadanie nr 5 - **156.000,00 zł brutto,**

Zadanie nr 6 - **122.200,00 zł brutto.**

Zamawiający

*Burmistrz Miasta
Roland Marciniak*

*Sporządził:
Sylvia Błaszczyk
Sekretarz Gminy*